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       Junta de Licitaciones y contratos
RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE LA CONVOCATORIA No. 065 DE 2010

PREGUNTAS REALIZADAS POR VICKY MERA DEL DEPARTAMENTOS DE VENTAS DE SI SA
PREGUNTA No. 1: ¿Es necesario realizar nuevamente el registro de proveedores y Contratistas, puesto que en sus manos se encuentra el formato de las trés   convocatorias presentadas hace pocos dias y de las cuales una de ellas nos fue adjudicada?

RESPUESTA No. 1:  No hay necesidad de aportar el registro de proponentes ya que en el área comercial reposa actualizado.

PREGUNTA No. 2 En el numeral 4.1.3 Certificado de Inscripción, clasificación y calificación en el Registro unico de Oferentes de la Cámara de Comercio,  La Especialidad 8 y Grupo 2 que exigen, no esta acorde con el objeto de La  convocatoria.

RESPUESTA No. 2: La Junta de Licitaciones y Contratos  la invita a revisar la Adenda No. 01 de la Convocatoria Pública 065 de 2010.
PREGUNTA No. 3.   ¿Es indispensable presentar paz y salvo expedido por la oficina  de contabilidad de la Universidad del Cauca para la presentacion de la convocatoria, cuando nuestra ultima negociacion fue hace un año?

RESPUESTA No. 3:  Si. El Paz Y Salvo expedido por la Oficina De Contabilidad de la Universidad  del Cauca, se adquiere a través del sistema integrado de recaudos SQUIDD, iniciando su trámite en la Vicerrectoría Administrativa.

PREGUNTA No. 4.  Indicar fecha y hora de entrega de la propuesta.

RESPUESTA No.4:  La Junta de Licitaciones le invita a revisar el CALENDARIO de La Convocatoria 065 de 2010.

Popayán, 25 de Noviembre de 2010
JUAN MANUEL QUIÑONES PINZON
Vicerrector Administrativo
